Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

concurso@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO, TORNA PÚBLICO O

RESULTADO PROVISÓRIO GERAL DA ÁREA DE CONHECIMENTO: 18 DO

EDITAL Nº 846/UFFS/2015 – CONCURSO PÚBLICO PARA O MAGISTÉRIO

SUPERIOR

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL

Área 18 – Otorrinolaringologia

INSCRIÇÃO NOME MPC NPT MPD
Média

Geral
Classificação

158466180002 JOÃO CARLOS ZANETTE 6,17 6,14 6,10 6,14 1

Chapecó-SC, 21 de março de 2016.

Prof. Antonio Inácio Andrioli

Presidente da Comissão Permanente de Concurso